

# Årsredovisning för

# Mastix AB

559394-0090

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jens Svensson  
Verkställande direktör

2025-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mastix AB, 559394-0090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvaror och konsulttjänster för bank- och finansmarknaden. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mastix Holding AB med org.nr 559406-1763. Bolaget har säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra verksamhetsår och jämförelseåret var förlängt till 17 månader.

Under året har bolagets försäljning av licenser och konsulttjänster fortlöpt enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 797 998	207 007
Resultat efter finansiella poster	207 929	19 414
Soliditet %	25,2	73,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under det andra verksamhetsåret ökat med 868,6% mot föregående år. Detta beror på en ökad införsäljning av bolagets mjukvara och försäljning av konsulttjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		11 801
Balanseras i ny räkning		11 801	-11 801
Årets resultat			159 884
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 801</b>	<b>159 884</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 801
Årets resultat	159 884
<b>Summa</b>	<b>171 685</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 685
<b>Summa</b>	<b>171 685</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-08-25 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 797 998	207 007
Övriga rörelseintäkter		1 437	795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 799 435</b>	<b>207 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-442 345	-149 503
Personalkostnader	2	-1 150 241	-40 437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 592 586</b>	<b>-189 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 849</b>	<b>17 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 255	1 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 080</b>	<b>1 552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 929</b>	<b>19 414</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 929</b>	<b>19 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 045	-7 613
<b>Årets resultat</b>		<b>159 884</b>	<b>11 801</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		606 250	0
Övriga fordringar		4	5 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 487	25 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>690 741</b>	<b>31 313</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 020	119 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 020</b>	<b>119 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 076 761</b>	<b>151 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 076 761</b>	<b>151 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 801	0
Årets resultat		159 884	11 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 685</b>	<b>11 801</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 685</b>	<b>111 801</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 935	14 877
Skatteskulder		55 658	7 613
Övriga skulder		699 483	17 004
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>805 076</b>	<b>39 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 076 761</b>	<b>151 295</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-25 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Mastix Holding AB	559406-1763	Stockholm

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

TEXT KOMMER

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg  
SaveTime Ekonomikonsult AB

## Underskrifter

Dag & ort enligt digital signering

*Jens Svensson*

2025-06-14

Jens Svensson

Datum

Verkställande direktör

*Fredrik Hesseborn*

2025-06-14

Fredrik Hesseborn

Datum

Styrelseordförande